PAGE
2

  [image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ

АРОМАТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11 марта  2020 г.
	№ 44
	             с. Ароматное

О внесении изменений в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым, бюджетных росписей главных распорядителей средств (главных администраторов источников финансирования дефицита) бюджета Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым, а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств, утвержденный постановлением от 28.12.2018 №310
         В соответствии со статьями 74, 217, 219, 219.1, 219.2, Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением    о    бюджетном    процессе    в     муниципальном    образовании     Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики    Крым (с изменениями),  руководствуясь Уставом муниципального образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым,

         ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Внести следующие изменения в  Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым, бюджетных росписей главных распорядителей средств (главных администраторов источников финансирования дефицита) бюджета Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым, а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств, утвержденный постановлением от 28.12.2018 №310 (далее – Порядок):
1.1. В пункте 4 Раздела II. «Сводная бюджетная роспись и лимиты бюджетных обязательств при организации исполнения местного бюджета» слова «программного комплекса НПО «Криста» АС Бюджет Поселения (далее – «АС Бюджет поселения»)» заменить словами
«программного комплекса «Информационно-аналитическая система «Региональный электронный бюджет» (далее – ПК «Региональный бюджет»)».
1.2. По всему тексту Порядка слова «АС Бюджет поселения» заменить словами  – ПК «Региональный бюджет».
     1.3. В подпункте 3) пункта 16 Раздела II. «Сводная бюджетная роспись и лимиты бюджетных обязательств при организации исполнения местного бюджета» исключить следующие абзацы:

«- при внесении изменений в сводную бюджетную роспись местного бюджета без  внесения изменений в решение о бюджете не допускается:
увеличение бюджетных ассигнований на оплату труда (денежное содержание, денежное вознаграждение,  заработную плату );

уменьшение бюджетных ассигнований, предусмотренных на исполнение публичных нормативных обязательств и (или) обслуживание муниципального долга, для увеличения иных бюджетных ассигнований.

изменение объемов бюджетных ассигнований, утвержденных решением о местном бюджете во исполнение требований пункта 3 статьи 79.1 Бюджетного кодекса РФ (по каждому объекту).».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        4. Настоящее постановления   подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Ароматненского сельского поселения в сети «Интернет».

Председатель Ароматненского

сельского совета – глава администрации

Ароматненского сельского поселения                                         Лизогуб И.А.
PAGE